"הטרנסקסואל מעביר/מייחס את המבואות הסתומים של ההבדל המיני הבלתי נמנע, אל עבר הדיסקורס של זכויות האדם המשתלב היטב בסדר הקפיטליסטי הנאו ליבראלי" ( Shella L Cavanagh 2019 ). האוטופיה של העדר מגדר פועמת בלב לבן של תנועות פוליטיות טרנסיות המבקשות, למשל, למחוק מרישום הילודים ומתעודות הזהות את המין. השג פוליטי חוקתי חדש

<sup>1</sup> עבודת סיום במסגרת מסלול מחקר תשפ"א, 2020-2021

התקבל בימים אלו בישראל, על פיו נסללה האפשרות שרישום אבהות או אימהות לא יחפוף כהכרח בהתאמה למין הביולוגי של ההורה.

מילר מתייחס, באותו הטקסט, לצביון המיליטנטי שתנועות מהן אלו לובשות לעיתים, כמו אלו הפועלות לקידום התערבויות כירורגיות בלתי הפיכות אצל ילדים. הוא קובל על העמדה של טרנסים כי רק הם מורשים לדבר על הטרנס.